
UCHWAŁA NR V/31/2019
RADY  GMINY  BEDLNO

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Gminy Bedlno w sprawie ustalenia wysokości limitu kilometrów 
w jazdach lokalnych oraz podróżach służbowych (jazdy zamiejscowe dla Wójta Gminy Bedlno)

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
roku poz. 506) oraz § 3 ust.1 i 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 roku 
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U z 2002 roku 
Nr 27, poz.271, z 2004 roku Nr 237, poz.2376 , z 2007 roku Nr 201, poz.1462,  z 2011 roku Nr 61, poz.302) 
Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr II/4/2018 Rady Gminy Bedlno z dnia 03 grudnia 2018 roku w sprawie 
ustalenia wysokości limitu kilometrów w jazdach lokalnych oraz podróżach służbowych (jazdy 
zamiejscowe dla Wójta Gminy Bedlno).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Ratajczyk

Id: F995D62A-5FB9-42A9-ABDB-2E46AA3824DF. Podpisany Strona 1


		2019-03-25T23:00:00+0000
	Polska
	ANNA RATAJCZYK; PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BEDLNO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




